
 

 

Zarządzenie Nr 218/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) 

oraz Zarządzenia Nr 182/2024 Wójta Gminy Rudna z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 183/2024 Wójta 

Gminy Rudna z dnia 15 lipca 2024 r., dokonuję wyboru oferty na realizację zadania 

publicznego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, według poniższego zestawienia: 

 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

Zadanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania: 

Stowarzyszenie Edukacyjne „Mostek” „Wiedza w Akcji: Nauka w praktyce” 7 400,00 zł 

 

2. Na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

nie wpłynęły żadne oferty.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępy Wójta Gminy Rudna.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2024 r. 


